



Niniejsza deklaracja jest wydawana na wyłączną odpowiedzialność firmy wprowadzającej na rynek: DELTA PLUS GROUP

Producent zgłaszający	DELTA PLUS GROUP	
Kod – Nazwa produktu	VV837 - VV837 - VV837	
Opis produktu	Rękawice wodoszczelne wytrzymałe - Podwójna warstwa nitril/PVC - Ścieg : 10 - Długość : 300 mm	
Oznaczenie / identyfikowalność	Każdy produkt posiada numer partii. Wystarczy go nam podać, aby uzyskać dodatkowe informacje. Nasza organizacja, w oparciu o numer partii, umożliwia identyfikowalność ŚOI.	

Produkt objęty niniejszą deklaracją jest zgodny z odpowiednimi wymogami (ograniczeniami i specyfikacjami) rozporządzenia ramowego (WE) nr 1935/2004/WE, rozporządzenia (WE) nr 2023/2006 oraz innych obowiązujących tekstów europejskich i krajowych wymienionych poniżej:

- Francuski dekret z dnia 5 sierpnia 2020 r. (materiały gumowe)

Produkt może być używany w kontakcie z następującymi rodzajami żywności:

Rodzaj żywności	Symulanty	Warunki testowe	Test powierzchni
Kwaśna żywność	Symulant B: 3% kwas octowy	2 godziny w temperaturze 40°C	6 dm ² /kg

Warunki i czas przechowywania są dostępne w instrukcji obsługi dołączonej do produktu.

Niniejsza deklaracja zgodności opiera się na następujących elementach:

- analiza migracji ogólnej
- analiza substancji podlegających ograniczeniom (w tym migracji specyficznej)

Apt, dnia 04/08/2026

Podpisane przez i w imieniu DELTA PLUS GROUP:

David GUIHO
Marketing Director



Dodatki

DEKLARACJA ZGODNOŚCI DO KONTAKTU Z ŻYWNOŚCIĄ

Nr katalogowy	EAN13	Kolor	Size
VV837BL08	3295249318826	Niebieski	08
VV837BL09	3295249214630	Niebieski	09
VV837BL10	3295249214647	Niebieski	10
VV837BL11	3295249219499	Niebieski	11